— 1 —
受理号：CQZ2101436
医疗器械产品注册技术审评报告
产品中文名称：吻合口加固修补片
产品管理类别：第三类
申请人名称：北京博辉瑞进生物科技有限公司
国家药品监督管理局
医疗器械技术审评中心

W
(mm)
切割刀装配于组件型
吻合线
长度(mm)
吻合钉高度
(mm)
吻合线
长度(mm)
吻合钉高度
(mm)
腔镜
下切
割吻
合器
SLR-ECA-S30 \ 30 17 30 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0
腔镜
下切
割吻
合器
SLR-ECA-S30T \ 30 19 30 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0
SLR-ECA-S45 \ 45 17 45 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0 SLR-ECA-S45T \ 45 19 45 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0
SLR-ECA-S60 \ 60 17 60 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0 SLR-ECA-S60T \ 60 19 60 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0
SLR-ECC-S30 \ 30 21 30 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0 SLR-ECC-S30T \ 30 23 30 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0
SLR-ECC-S45 \ 45 21 45 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0 SLR-ECC-S45T \ 45 23 45 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0
SLR-ECC-S60 \ 60 21 60 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0 SLR-ECC-S60T \ 60 23 60 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0
SLR-ECP-S30
A 30 17 30 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0
SLR-ECP-S30T
A 30 19 30 2.0/2.5/3.5/4.8/5.0

吻合线长度
(mm)
吻合钉高度
(mm)
吻合线
长度(mm)
吻合钉高度
(mm)
直
线
切
割
吻
合
器
SLR-LCA-S55 \ 55 19 55 2.5/3.8/4.8
直
线
切
割
吻
合
器
SLR-LCA-S60T \ 60 21 60 2.5/3.8/4.8
SLR-LCA-S75 \ 75 19 75 3.8/4.2/4.5/4.8 SLR-LCA-S80T \ 80 21 80 3.8/4.2/4.8
SLR-LCC-S55 \ 55 23 55 2.5/3.8/4.8 SLR-LCA-S100T \ 100 21 100 3.8/4.2/4.8
SLR-LCC-S75 \ 75 23 75 3.8/4.2/4.5/4.8 SLR-LCC-S60T \ 60 25 60 2.5/3.8/4.8
SLR-LCP-S55
A 55 19 55 2.5/3.8/4.8 SLR-LCC-S80T \ 80 25 80 3.8/4.2/4.8
C 55 23 55 2.5/3.8/4.8 SLR-LCC-S100T \ 100 25 100 3.8/4.2/4.8
SLR-LCP-S75
A 75 19 75 3.8/4.2/4.5/4.8
SLR-LCP-S60T
A 60 21 60 2.5/3.8/4.8
C 75 23 75 3.8/4.2/4.5/4.8 C 60 25 60 2.5/3.8/4.8
SLR-LCP-S80T
A 80 21 80 3.8/4.2/4.8
C 80 25 80 3.8/4.2/4.8
SLR-LCP-S100T
A 100 21 100 3.8/4.2/4.8
C 100 25 100 3.8/4.2/4.8
— 7 —
平片形
平片形产品结构示意图（申报产品不包含吻合器部件）
规格型号 L（mm） W（mm） 规格型号 L（mm） W（mm） 规格型号 L（mm） W（mm） 规格型号 L（mm） W（mm） 规格型号 L（mm） W（mm） 规格型号 L（mm） W（mm）
SLR-FT-S1 20 30 SLR-FT-S19 40 60 SLR-FT-M16 40 130 SLR-FT-M33 60 110 SLR-FT-M51 90 90 SLR-FT-L15 110 120
SLR-FT-S2 20 40 SLR-FT-S 50 50 SLR-FT-M17 40 140 SLR-FT-M34 60 120 SLR-FT-M52 90 100 SLR-FT-L16 110 130
SLR-FT-S3 20 50 SLR-FT-M54 40 70 SLR-FT-M18 40 150 SLR-FT-M35 60 130 SLR-FT-M53 90 110 SLR-FT-L17 110 140
SLR-FT-S4 20 60 SLR-FT-M1 20 130 SLR-FT-M19 50 60 SLR-FT-M36 60 140 SLR-FT-L1 70 150 SLR-FT-L18 110 150
SLR-FT-S5 20 70 SLR-FT-M2 20 140 SLR-FT-M20 50 70 SLR-FT-M37 60 150 SLR-FT-L2 80 130 SLR-FT-L19 120 120
SLR-FT-S6 20 80 SLR-FT-M3 20 150 SLR-FT-M21 50 80 SLR-FT-M38 70 70 SLR-FT-L3 80 140 SLR-FT-L20 120 130
SLR-FT-S7 20 90 SLR-FT-M4 30 90 SLR-FT-M22 50 90 SLR-FT-M39 70 80 SLR-FT-L4 80 150 SLR-FT-L21 120 140
SLR-FT-S8 20 100 SLR-FT-M5 30 100 SLR-FT-M 50 100 SLR-FT-M40 70 90 SLR-FT-L5 90 120 SLR-FT-L22 120 150
SLR-FT-S9 20 110 SLR-FT-M6 30 110 SLR-FT-M23 50 110 SLR-FT-M41 70 100 SLR-FT-L6 90 130 SLR-FT-L23 130 130

吻合器钉
匣头部外
径(mm)
吻合钉高度
（mm）
吻合器钉
匣头部外
径(mm)
吻合钉高度
（mm）
管
形
吻
合
器
SLR-CS-21 21 31 24 5 35 21 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
管
形
吻
合
器
SLR-CS-21T 22 32 25 5 35 21 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-23 23 33 26 5 35 23 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-23T 24 34 27 5 35 23 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-24 24 34 27 5 35 24 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-24T 25 35 28 5 35 24 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-25 25 35 28 5 35 25 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-25T 26 36 29 5 35 25 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-26 26 36 29 5 35 26 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-26T 27 37 30 5 35 26 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-28 28 38 31 5 35 28 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-28T 29 39 32 5 35 28 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-29 29 39 32 5 35 29 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-29T 30 40 33 5 35 29 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-30 30 40 33 5 35 30 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-30T 31 41 34 5 35 30 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-31 31 41 34 5 35 31 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-31T 32 42 35 5 35 31 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-32 32 42 35 5 35 32 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-32T 33 43 36 5 35 32 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-33 33 43 36 5 35 33 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-33T 34 44 37 5 35 33 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
SLR-CS-34 34 44 37 5 35 34 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5 SLR-CS-34T 35 45 38 5 35 34 3.2/4.0/4.5/4.8/5.0/5.5
— 9 —
（四）工作原理
     加固吻合部位，使组织断面均匀受压，分散钉孔处应力。
二、临床前研究概述